
CR171827

HORA

18:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 41 MBM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 6-may.-11 LAS PRESILLAS 1' 31''

2 26 MBM - ANGEL BERODAS SACRISTAN 14-oct.-11 CABEZON DE LA SAL 1' 33''

3 35 MBM - RODRIGO CALLEJA GARCIA 27-ago.-11 PIELAGOS 1' 35''

4 28 MBM - MATEO TRICIO MARTIN 14-mar.-12 CAMARGO 1' 38''

5 27 MBM - MATEO LLORENTE 24-ene.-12 CUETO 1' 40''

6 39 MBM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27-abr.-11 PIELAGOS 1' 44''

7 31 MBM - MARIO CASTILLO GUTIERREZ 15-dic.-11 INDEPENDIENTE 1' 47''

8 32 MBM - ADRIAN FERNANDEZ MADRAZO 1-nov.-11 POLANCO 1' 48''

9 30 MBM - HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 CAMARGO 1' 48''

10 40 MBM - MARCOS ORIA GOMEZ 3-may.-12 CAYON 1' 49''

11 45 MBM - DANIEL LOPEZ VALLES 19-jul.-11 POLANCO 1' 50''

12 36 MBM - ARIS GUTIERREZ AROZAMENA 7-nov.-11 POLANCO 1' 50''

13 42 MBM - MARIO ORSOLINI PALENCIA 20-jul.-12 POLANCO 1' 51''

14 34 MBM - ANGEL OÑATE CASTILLO 29-mar.-12 SANTANDER 1' 55''

15 46 MBM - ANGEL GONZALEZ CASTILLO 11-jun.-11 AES 1' 57''

16 33 MBM - IZAN FERNANDEZ BARRIONUEVO 19-ene.-12 TORRELAVEGA 1' 58''

17 29 MBM - ALEJANDRO GOMEZ RUIZ 12-feb.-12 SELAYA 1' 59''

18 38 MBM - NICOLAS GONZALEZ GOMEZ 22-abr.-12 POLANCO 2' 00''

19 37 MBM - GONZALO GARCIA SANTAMARIA 11-oct.-12 POLANCO 2' 13''

20 44 MBM - PEDRO FERNANDEZ DELGADO 16-abr.-11 SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 20''

CR171827

HORA

18:05
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 62 MBF - CLAUDIA ALLENDE ARROYO 6-dic.-11 PENAGOS 1' 36''

2 52 MBF - CANDELA MENA OCHOA 21-sep.-11 COLINDRES 1' 40''

3 60 MBF - AMAYA GONZALEZ OSUNA 28-ene.-11 CUETO 1' 46''

4 59 MBF - NOA REVUELTA REDONDO 17-sep.-12 MALIAÑO 1' 48''

5 51 MBF - AITANA GOMEZ RUIZ 17-feb.-12 SELAYA 1' 51''

6 61 MBF - GABRIELA VILLEGAS ESCUDERO 18-dic.-11 TORRELAVEGA 1' 58''

7 50 MBF - LLARA GONZALEZ RODRIGUEZ 11-sep.-12 ORUÑA DE PIELAGOS 2' 05''

8 57 MBF - JULIA ZABALLOS FERNANDEZ 6-sep.-12 POLANCO 2' 10''

9 56 MBF - VALERIA GARCIA SANTAMARIA 11-oct.-12 POLANCO 2' 11''

10 54 MBF - AITANA CASTANEDO MADRAZO 11-oct.-12 POLANCO 2' 15''

11 58 MBF - ANJANA BUSTILLO PEREZ 4-oct.-12 RUMOROSO 3' 19''

12 53 MBF - LUCIA CEBALLOS RUIZ 10-ene.-12 POSADILLO 3' 59''

XXVIII MILLA URBANA DE POLANCO

Lugar y fecha Polanco, 29 de julio de 2018

Organiza AYUNTAMIENTO DE POLANCO / CA POLANCO-SOLVAY

ACTA - CR171827

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba

DISTANCIA

450 m.

XXVIII Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA

DISTANCIA

Minibenjamín Masculino

Minibenjamín Femenino

CATEGORÍA

450 m.

XXVIII Milla Urbana de Polanco



CR171827

HORA

18:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 71 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 12''

2 72 BM - FLORO GONZALEZ RODRIGUEZ 10-feb.-09 PUENTE ARCE 3' 16''

3 81 BM SM6167 MARCOS VEGA MIRANDA 7-jun.-09 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 19''

4 77 BM - BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26-nov.-10 SARON 3' 25''

5 102 BM - DAVID GONZALEZ RODRIGUEZ 31-mar.-09 POLANCO 3' 29''

6 80 BM SM6378 DANIEL GOMEZ ORTUÑO 18-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 32''

7 73 BM - FERNANDO PEREDA MONJE 27-dic.-10 TORRELAVEGA 3' 36''

8 96 BM SM6624 PABLO RUIZ ROBLEDO 16-jul.-10 EDM PIELAGOS 3' 38''

9 89 BM - ZEUS MIGUEL ARROYO 4-feb.-09 POLANCO 3' 51''

10 74 BM SM6702 CRISTIAN FERNANDEZ BARRIONUEVO 10-mar.-10 EDM TORRELAVEGA 4' 04''

11 78 BM - MARIO OÑATE 5-abr.-09 SANTANDER 4' 12''

12 100 BM SM6690 LUCAS CADAVIECO LOPEZ 21-dic.-10 EDM TORRELAVEGA 4' 14''

13 75 BM - DIEGO FERNANDEZ MADRAZO 19-jul.-10 POLANCO 4' 19''

14 91 BM - ANDRES GARCIA HERNANDEZ 27-nov.-09 PALENCIA 4' 33''

CR171827

HORA

18:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 87 BF SM5719 MIRANDA CADAVIECO DULANTO 5-abr.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 22''

2 90 BF SR2073 JESSICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 3' 24''

3 99 BF SM5869 RANIA SIRAGE EDDINE KARAFLI 21-nov.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 27''

4 79 BF SM6730 JIMENA CALLEJA GARCIA 21-ene.-09 EDM PIELAGOS 3' 28''

5 82 BF SM6744 SARA MELGAREJO ORTIZ 1-oct.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 33''

6 94 BF SM6308 DANIELA MARQUES FUENTES 9-dic.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 40''

7 98 BF SM6684 CARMEN MORENO BLANCO 25-dic.-10 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN 3' 43''

8 84 BF SM6613 DANIELA HERRERA CONTRERAS 31-ago.-10 EDM PIELAGOS 3' 49''

9 101 BF SM6647 NEREA ZABALA GUTIERREZ 30-jun.-10 CA POLANCO - SOLVAY 3' 54''

10 97 BF SM6685 LUCIA CAMPO BLANCO 10-nov.-10 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN 4' 21''

11 93 BF - AISA LOPEZ DORIGA 15-nov.-10 SANTANDER 4' 23''

12 88 BF - JANA AUSIN ANDRES 5-mar.-10 POLANCO 4' 24''

13 86 BF - JESSICA ALVAREZ SAN MIGUEL 25-dic.-09 TORRELAVEGA 5' 05''

14 92 BF - MARTA LOPEZ VALLES 5-feb.-10 POLANCO 5' 41''

15 83 BF - CARLA GOMEZ SECO 14-may.-10 POLANCO 6' 03''

Benjamín Masculino (Sub10)
CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Femenino (Sub10)

900 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

XXVIII Milla Urbana de Polanco

XXVIII Milla Urbana de Polanco

900 m.



CR171827

HORA

18:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 117 AM SM4786 PABLO SUAREZ-VALDES GARCIA 5-abr.-07 ATLETICO CASTRO 5' 41''

2 130 AM SM6450 IZAN CAMPO TOYOS 23-nov.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 49''

3 120 AM - ASIER GIL VALLECILLO 2-nov.-07 SELAYA 5' 51''

4 126 AM SM5054 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 58''

5 122 AM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 6' 27''

6 113 AM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 36''

7 132 AM VAD203292 JORGE PEREZ SICILIA 5-jul.-08 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 6' 40''

8 109 AM SM5923 MARCOS DE LA MEDIA GARCIA 3-mar.-08 EDM PIELAGOS 7' 16''

9 133 AM - SAMUEL CRESPO BLANCO 6-oct.-07 INDEPENDIENTE 7' 45''

10 121 AM SM5922 MARCO NUÑEZ SANCHEZ 12-ago.-08 EDM PIELAGOS 7' 47''

11 112 AM SM6439 PABLO TRICIO MARTIN 8-feb.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 12''

12 137 AM SM5444 RICARDO FERNANDEZ COBO 27-mar.-08 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 8' 34''

CR171827

HORA

18:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 114 AF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 01''

2 115 AF SM4839 MARINA LINARES RASINES 24-abr.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 09''

3 108 AF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 15''

4 131 AF SM6362 ADRIANA GARCIA TERAN 26-ene.-07 VILLA DE CABEZON 6' 22''

5 136 AF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 6' 28''

6 110 AF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 32''

7 118 AF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 35''

8 111 AF SM5779 GLORY LLORENTE GONZALEZ 24-ene.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 38''

9 116 AF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 INDEPENDIENTE 6' 47''

10 129 AF SM5621 VALERIA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 6' 53''

11 127 AF SM6326 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 19-ago.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 00''

12 128 AF SM5622 CAROLINA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 7' 01''

13 135 AF SM6194 LUCIA COBO DIAZ 9-feb.-08 CA POLANCO - SOLVAY 7' 01''

14 125 AF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 7' 18''

15 123 AF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 48''

16 124 AF SM6230 SARA VALDEOLMILLOS ROMERO 6-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 54''

1.609 m.

CATEGORÍA

XXVIII Milla Urbana de Polanco

XXVIII Milla Urbana de Polanco

Alevín Masculino (Sub12)

Alevín Femenino (Sub12)

1.609 m.

DISTANCIA

DISTANCIA

CATEGORÍA



CR171827

HORA

18:50
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 151 CM - IKER GARCIA 29-jul.-03 POLANCO 5' 16''

2 170 CM S10912 DIEGO PEREZ GUTIERREZ 20-jun.-03 EDM PIELAGOS 5' 20''

3 166 IM SM6520 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 EDM PIELAGOS 5' 23''

4 169 CM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 5' 34''

5 157 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 36''

6 173 IM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 45''

7 162 IM VAD203056 ALVARO PEREZ SICILIA 3-sep.-05 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 5' 52''

8 171 IM SM6197 ALVARO SAHAGUN SAIZ 1-nov.-05 CA POLANCO - SOLVAY 5' 58''

9 178 IM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 4-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 6' 03''

10 163 IM - BRYAN MORENO 1-oct.-05 INDEPENDIENTE 6' 28''

11 175 IM SM5397 ARTURO SANZ MARTINEZ 19-oct.-06 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 32''

12 161 CM - ADRIAN NUÑEZ 12-oct.-04 PIELAGOS 6' 55''

13 154 IM - ABDALAHI LAGDAF 24-ago.-06 POLANCO 7' 02''

14 152 IM - MARCOS SAIZ 23-dic.-05 INDEPENDIENTE 7' 50''

Cadete Masculino (Sub16) 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 151 CM - IKER GARCIA 29-jul.-03 POLANCO 5' 16''

2 170 CM S10912 DIEGO PEREZ GUTIERREZ 20-jun.-03 EDM PIELAGOS 5' 20''

3 169 CM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 5' 34''

4 161 CM - ADRIAN NUÑEZ 12-oct.-04 PIELAGOS 6' 55''

Infantil Masculino (Sub14) 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 166 IM SM6520 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 EDM PIELAGOS 5' 23''

2 157 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 36''

3 173 IM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 45''

4 162 IM VAD203056 ALVARO PEREZ SICILIA 3-sep.-05 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 5' 52''

5 171 IM SM6197 ALVARO SAHAGUN SAIZ 1-nov.-05 CA POLANCO - SOLVAY 5' 58''

6 178 IM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 4-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 6' 03''

7 163 IM - BRYAN MORENO 1-oct.-05 INDEPENDIENTE 6' 28''

8 175 IM SM5397 ARTURO SANZ MARTINEZ 19-oct.-06 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 32''

9 154 IM - ABDALAHI LAGDAF 24-ago.-06 POLANCO 7' 02''

10 152 IM - MARCOS SAIZ 23-dic.-05 INDEPENDIENTE 7' 50''

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.Cadete e Infantil Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

XXVIII Milla Urbana de Polanco



CR171827

HORA

19:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 228 F35 S11068 PAULA SAINZ LOPEZ 29-jun.-81 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 30''

2 229 F35 S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 32''

3 218 CF S11097 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 33''

4 204 IF VA8906 ELENA GARROTE BONDIE 5-jul.-05 CA VALLADOLID - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 5' 34''

5 215 F35 S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 38''

6 226 IF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 39''

7 224 CF S11093 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 39''

8 206 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 41''

9 208 F45 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 43''

10 217 IF - JULENE ARRIATE 14-sep.-06 DURANGO 5' 54''

11 210 POPF - JESICA SAÑUDO SARAÑANA 1-jul.-88 RENEDO DE PIELAGOS 5' 55''

12 212 F35 S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 02''

13 205 CF O7602 CLAUDIA TREVIÑO LLANEZA 7-nov.-04 ESTADIO GIJON 6' 04''

14 209 IF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 06''

15 202 IF SM4539 TELMA FERNANDEZ SAIZ 18-jun.-05 CA POLANCO - SOLVAY 6' 09''

16 203 F35 SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 CA POLANCO - SOLVAY 6' 11''

17 220 F45 S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 15''

18 211 IF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 18''

19 219 IF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 21''

20 216 IF SR2072 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31-oct.-05 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 26''

21 223 CF S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 30''

22 213 PF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 51''

23 222 CF S11094 JULIETA FERNANDEZ GUTIERREZ 14-sep.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 55''

24 227 IF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 57''

25 214 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 08''

26 221 IF SM6421 BELEN SALMON VILLEGAS 15-ene.-06 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 7' 31''

27 201 POPF - MARIA BELEN REVUELTA 22-dic.-71 ONTANEDA 7' 53''

Federado Femenino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 213 PF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 51''

2 214 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 08''

Veterano Femenino A (más de 35 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 228 F35 S11068 PAULA SAINZ LOPEZ 29-jun.-81 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 30''

2 229 F35 S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 32''

3 215 F35 S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 38''

4 212 F35 S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 02''

5 203 F35 SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 CA POLANCO - SOLVAY 6' 11''

Veterano Femenino B (más de 45 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 208 F45 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 43''

2 220 F45 S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 15''

Cadete Femenino (Sub16) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 218 CF S11097 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 33''

2 224 CF S11093 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 39''

3 206 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 41''

4 205 CF O7602 CLAUDIA TREVIÑO LLANEZA 7-nov.-04 ESTADIO GIJON 6' 04''

5 223 CF S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 30''

6 222 CF S11094 JULIETA FERNANDEZ GUTIERREZ 14-sep.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 55''

Infantil Femenino (Sub14) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 204 IF VA8906 ELENA GARROTE BONDIE 5-jul.-05 CA VALLADOLID - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 5' 34''

2 226 IF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 39''

3 217 IF - JULENE ARRIATE 14-sep.-06 DURANGO 5' 54''

4 209 IF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 06''

5 202 IF SM4539 TELMA FERNANDEZ SAIZ 18-jun.-05 CA POLANCO - SOLVAY 6' 09''

6 211 IF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 18''

7 219 IF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 21''

8 216 IF SR2072 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31-oct.-05 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 26''

9 227 IF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 57''

10 221 IF SM6421 BELEN SALMON VILLEGAS 15-ene.-06 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 7' 31''

Popular Femenino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 210 POPF - JESICA SAÑUDO SARAÑANA 1-jul.-88 RENEDO DE PIELAGOS 5' 55''

2 201 POPF - MARIA BELEN REVUELTA 22-dic.-71 ONTANEDA 7' 53''

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

1.609 m.

XXVIII Milla Urbana de Polanco

Federado y Popular Femenino 1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.



CR171827

HORA

19:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 155 M35 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 39''

2 183 M35 S10897 EDUARDO SAINZ-PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 43''

3 177 M45 O7916 RAMIRO JAVIER BARCIA LOPEZ 8-ago.-71 PILOÑA DEPORTE 4' 47''

4 160 M35 S11129 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 REINOSA RUNNING 4' 50''

5 184 M35 VI3544 JAVIER SALINAS QUINTANA 24-jun.-75 CDA 42,195.ES 4' 59''

6 167 M35 SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 5' 04''

7 182 M45 S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS 5' 06''

8 181 M35 SR584 VICTOR REVUELTA CALDERON 3-nov.-78 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 09''

9 153 M45 S11120 FERNANDO SAINZ PELAYO 27-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY 5' 10''

10 156 M35 - OSCAR GARROTE FERRERO 11-nov.-74 INDEPENDIENTE 5' 19''

11 179 M45 SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 20''

12 174 M35 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 22''

13 185 M35 SR2346 FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 INDEPENDIENTE 5' 32''

14 176 M35 SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 33''

15 164 M35 PA100501 OSCAR GARCIA LLORENTE 21-sep.-76 AD CAPISCOL 5' 37''

16 165 M45 S10672 ALBERTO MARQUES GONZALEZ 13-nov.-69 ULTRAFONDO CANTABRIA 5' 45''

17 158 M45 S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 25''

18 172 M45 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 10''

Veterano Masculino A (más de 35 años) 19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 155 M35 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 39''

2 183 M35 S10897 EDUARDO SAINZ-PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 43''

3 160 M35 S11129 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 REINOSA RUNNING 4' 50''

4 184 M35 VI3544 JAVIER SALINAS QUINTANA 24-jun.-75 CDA 42,195.ES 4' 59''

5 167 M35 SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 5' 04''

6 181 M35 SR584 VICTOR REVUELTA CALDERON 3-nov.-78 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 09''

7 156 M35 - OSCAR GARROTE FERRERO 11-nov.-74 INDEPENDIENTE 5' 19''

8 174 M35 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 22''

9 185 M35 SR2346 FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 INDEPENDIENTE 5' 32''

10 176 M35 SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 33''

11 164 M35 PA100501 OSCAR GARCIA LLORENTE 21-sep.-76 AD CAPISCOL 5' 37''

Veterano Masculino B (más de 45 años) 19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 177 M45 O7916 RAMIRO JAVIER BARCIA LOPEZ 8-ago.-71 PILOÑA DEPORTE 4' 47''

2 182 M45 S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS 5' 06''

3 153 M45 S11120 FERNANDO SAINZ PELAYO 27-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY 5' 10''

4 179 M45 SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 20''

5 165 M45 S10672 ALBERTO MARQUES GONZALEZ 13-nov.-69 ULTRAFONDO CANTABRIA 5' 45''

6 158 M45 S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 25''

7 172 M45 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 10''

1.609 m.

Veterano Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

XXVIII Milla Urbana de Polanco

1.609 m.

1.609 m.



CR171827

HORA

19:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 266 PM S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 CA TORRELAVEGA 4' 46''

2 265 JM S10083 ALEJANDRO SANCHEZ SALINAS 9-abr.-99 CA TORRELAVEGA 4' 47''

3 244 SM SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY 4' 49''

4 262 LM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 4' 52''

5 263 SM SR1963 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12-nov.-82 CA POLANCO - SOLVAY 4' 55''

6 250 POPM - DAVID LOPEZ GARCIA 14-abr.-84 BARAKALDO 4' 55''

7 257 PM BU3749 ALVARO GONZALEZ JIMENEZ 7-may.-97 IMAGE FDR 4' 59''

8 243 SM S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19-feb.-89 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 00''

9 258 SM SR1826 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 02''

10 261 SM SR1498 VICTOR GONZALEZ RUIZ 17-oct.-86 CA POLANCO - SOLVAY 5' 03''

11 259 LM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 CA TORRELAVEGA 5' 04''

12 254 POPM - SERGIO ALONSO PAYO 29-ago.-80 RENEDO DE PIELAGOS 5' 07''

13 264 JM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

14 66 POPM - ALBERTO SALCES MARCOS 12-may.-94 CABEZON DE LA SAL 5' 11''

15 252 POPM - SIMON GUTIERREZ RIOZ 3-mar.-85 SANTILLANA DEL MAR 5' 12''

16 256 POPM - DIEGO ANDRES CANDAMA 3-ene.-92 URDULIZ 5' 19''

17 245 POPM - PABLO PEREDA GUTIERREZ 6-ago.-01 RUMOROSO 5' 24''

18 241 SM SR2083 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 27''

19 255 POPM - JAGOBA BAZAGE SERRANO 2-may.-88 BARAKALDO 5' 30''

20 251 POPM - RUBEN LOPEZ GARCIA 10-abr.-86 BARAKALDO 5' 35''

21 242 POPM - DAVID VILLEGAS RODRIGUEZ 3-ago.-77 REQUEJADA 5' 50''

22 248 POPM - MARIO GONZALEZ GUTIERREZ 27-may.-92 POLANCO 5' 53''

23 267 POPM - FRANCISCO BARROSO 5-jul.-68 SANTANDER 5' 55''

24 246 POPM - JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 SANTANDER 6' 12''

25 253 POPM - RICARDO TALAVERO LUZURIAGA 1-ene.-77 SANTANDER 6' 24''

26 247 POPM - MARIO MORALES LANAR 6-jun.-72 PIELAGOS 6' 29''

Federado Masculino 19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 266 PM S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 CA TORRELAVEGA 4' 46''

2 265 JM S10083 ALEJANDRO SANCHEZ SALINAS 9-abr.-99 CA TORRELAVEGA 4' 47''

3 244 SM SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY 4' 49''

4 262 LM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 4' 52''

5 263 SM SR1963 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12-nov.-82 CA POLANCO - SOLVAY 4' 55''

6 257 PM BU3749 ALVARO GONZALEZ JIMENEZ 7-may.-97 IMAGE FDR 4' 59''

7 243 SM S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19-feb.-89 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 00''

8 258 SM SR1826 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 02''

9 261 SM SR1498 VICTOR GONZALEZ RUIZ 17-oct.-86 CA POLANCO - SOLVAY 5' 03''

10 259 LM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 CA TORRELAVEGA 5' 04''

11 264 JM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

12 241 SM SR2083 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 27''

Popular Masculino 19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 250 POPM - DAVID LOPEZ GARCIA 14-abr.-84 BARAKALDO 4' 55''

2 254 POPM - SERGIO ALONSO PAYO 29-ago.-80 RENEDO DE PIELAGOS 5' 07''

3 66 POPM - ALBERTO SALCES MARCOS 12-may.-94 CABEZON DE LA SAL 5' 11''

4 252 POPM - SIMON GUTIERREZ RIOZ 3-mar.-85 SANTILLANA DEL MAR 5' 12''

5 256 POPM - DIEGO ANDRES CANDAMA 3-ene.-92 URDULIZ 5' 19''

6 245 POPM - PABLO PEREDA GUTIERREZ 6-ago.-01 RUMOROSO 5' 24''

7 255 POPM - JAGOBA BAZAGE SERRANO 2-may.-88 BARAKALDO 5' 30''

8 251 POPM - RUBEN LOPEZ GARCIA 10-abr.-86 BARAKALDO 5' 35''

9 242 POPM - DAVID VILLEGAS RODRIGUEZ 3-ago.-77 REQUEJADA 5' 50''

10 248 POPM - MARIO GONZALEZ GUTIERREZ 27-may.-92 POLANCO 5' 53''

11 267 POPM - FRANCISCO BARROSO 5-jul.-68 SANTANDER 5' 55''

12 246 POPM - JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 SANTANDER 6' 12''

13 253 POPM - RICARDO TALAVERO LUZURIAGA 1-ene.-77 SANTANDER 6' 24''

14 247 POPM - MARIO MORALES LANAR 6-jun.-72 PIELAGOS 6' 29''

XXVIII Milla Urbana de Polanco

Federado y Popular Masculino 1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA



CR171827

HORA

19:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 196 PRM - VICTOR GONZALEZ SAIZ 2-feb.-13 CUETO -

2 195 PRM - CESAR PEREZ GUTIERREZ 3-sep.-13 MOGRO -

3 105 PRM - ENZO FERNANDEZ ANDRES 4-abr.-13 POLANCO -

4 139 PRM - LUCAS HOYOS ORTEGA 5-ene.-13 SANTANDER -

5 190 PRM - MARCO CANGAS MARTINEZ 31-mar.-13 POLANCO -

6 287 PRM - JAVIER GOMEZ ORTUÑA 26-jul.-13 CAMARGO -

7 288 PRM - MARTIN VEGA MIRANDA 7-sep.-13 SANTOÑA -

8 146 PRM - MARCO GANDIAGA COS 16-ene.-13 POLANCO -

9 284 PRM - ANGEL PEÑA NORIEGA 26-jun.-13 HINOJEDO -

10 293 PRM - FABIO CEBALLOS MATEU 5-may.-13 TORRELAVEGA -

11 269 PRM - ASIER ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 SANTANDER -

12 145 PRM - NACHO DE LA RIVA TELECHEA 20-dic.-13 POLANCO -

13 144 PRM - ALAIN GOMEZ FERNANDEZ 4-jun.-13 POLANCO -

14 236 PRM - NICOLAS TORRES PEREZ 10-abr.-13 SANTANDER -

15 196 PRM - VICTOR GONZALEZ SAIZ 2-feb.-13 CUETO -

CR171827

HORA

19:35
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 249 PRF - ESTEFANIA ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 SANTANDER -

2 67 PRF - INES MORA - INDEPENDIENTE -

3 273 PRF - MARIA ALVAREZ PEREDA 30-may.-13 RUMOROSO -

4 191 PRF - ALICIA CAMPO BLANCO 15-jun.-13 SANTANDER -

5 292 PRF - ENMA GONZALEZ GONZALEZ 2-abr.-13 POLANCO -

6 272 PRF - MARTA GONZALEZ RUIZ 10-may.-13 RUMOROSO -

7 199 PRF - MARTINA VEGA GUTIERREZ 10-ene.-13 POLANCO -

8 194 PRF - ELIBA SIPUGEDDINE 29-mar.-13 SANTANDER -

9 286 PRF - IZARA FERNANDEZ LOPEZ 1-nov.-13 POLANCO -

10 294 PRF - ALBA GONZALEZ SAN MIGUEL 25-dic.-13 POLANCO -

11 237 PRF - OLAYA FERNANDEZ CUESTA 26-feb.-13 POLANCO -

12 271 PRF - CARMEN CUESTA DE COS 29-jun.-13 SANTANDER -

Preescolar Femenino 150 m.

XXVIII Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA DISTANCIA

XXVIII Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA DISTANCIA

Preescolar Masculino 150 m.



CR171827

HORA

19:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 299 MPM - DARIO GARCIA HERNANDEZ 16-ene.-14 PALENCIA -

2 106 MPM - DAVID GUTIERREZ CEZA 5-may.-14 REQUEJADA -

3 281 MPM - TIAGO MUÑOZ DE LA TORRE 9-jun.-14 REQUEJADA -

4 291 MPM - ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ 22-feb.-14 SANTANDER -

5 276 MPM - PABLO ZABALLOS FERNANDEZ 2-may.-14 POLANCO -

6 289 MPM - ALEJANDRO SAIZ GUTIERREZ 28-ago.-14 CUETO -

7 278 MPM - NICOLAS RABANERA PEREZ 15-abr.-14 RUMOROSO -

8 141 MPM - ENEKO SEDANO GOMEZ 25-ago.-14 POLANCO -

9 107 MPM - SAMUEL AGUNDEZ GUTIERREZ 7-ago.-14 POLANCO -

10 147 MPM - JORME MATA STOLLE 2-feb.-14 POLANCO -

11 275 MPM - MIGUEL PEREDA MONJE 30-abr.-14 TORRELAVEGA -

12 142 MPM - LUCAS BENEDICTE LOPEZ DAVALOS 4-jul.-15 TORRELAVEGA -

13 282 MPM - HUGO PEREZ FUENTEVILLA 25-jul.-15 POLANCO -

14 240 MPM - SAMUEL GONZALEZ DIAZ 24-dic.-15 POLANCO -

15 298 MPM - MAIKEL DIEGO PELAYO 30-nov.-15 SELAYA -

16 193 MPM - ANGEL PEREDA VERDEJA 20-oct.-15 RUMOROSO -

17 284 PRM - ANGEL PEÑA NORIEGA 26-jun.-13 HINOJEDO -

18 285 MPM - ALEJO PEÑA NORIEGA 28-dic.-16 HINOJEDO -

19 143 MPM - MARIO BENEDICTE LOPEZ DAVALOS 16-ene.-17 TORRELAVEGA -

20 277 MPM - MARCOS BUSTILLO PEREZ 1-jun.-16 RUMOROSO -

CR171827

HORA

19:45
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 138 MPF - MARTINA MORAN DIAZ DE LIAÑO 27-abr.-14 POLANCO -

2 148 MPF - ALBA FERNANDEZ LAVIN 2-jul.-14 RENEDO DE PIELAGOS -

3 283 MPF - NAYA CONDE GONZALEZ 4-ene.-14 POLANCO -

4 140 MPF - VALERIA PASTOR MARTINEZ 9-may.-14 POLANCO -

5 297 MPF - LEIRE DE LA MEDIA GARCIA 21-abr.-14 MOGRO -

6 192 MPF - LUNA PEREDA VERDEJA 20-oct.-15 RUMOROSO -

7 280 MPF - VALERIA PUENTE FERNANDEZ 13-ene.-15 POLANCO -

8 268 MPF - CHLOE ANSOTEGUI ROBLEDO 21-sep.-15 SANTANDER -

9 225 MPF - GABRIELA GONZALEZ GUTIERREZ 6-nov.-15 POSADILLO -

10 290 MPF - ENMA MELGAREJO ORTIZ 11-oct.-15 CUETO -

11 238 MPF - ZAIRA FERNANDEZ CUESTA 20-sep.-15 POLANCO -

12 295 MPF - ARIANA SARAÑANA MARTINEZ 13-abr.-16 POLANCO -

13 200 MPF - IRENE GALLEGO BULNES 6-may.-16 RENEDO DE PIELAGOS -

14 274 MPF - MAYA PEREDA 11-may.-16 POLACIONES -

15 270 MPF - CLOE LOPEZ ISUSI 17-sep.-16 REQUEJADA -

16 279 MPF - VALERIA COCERA RUIZ 13-jul.-17 POSADILLO -

Minipreescolar Masculino 150 m.

XXVIII Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA DISTANCIA

Minipreescolar Femenino 150 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

XXVIII Milla Urbana de Polanco



CR171827

HORA

19:50
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 3 SF J1674 ADRIANA CAGIGAS GIL 20-may.-93 UNICAJA ATLETISMO 4' 55''

2 1 SF L4141 BLANCA FERNANDEZ DE LA GRANJA 1-abr.-92 FC BARCELONA 4' 57''

3 4 PF PA3677 MARTA GARCIA ALONSO 1-ene.-98 IMAGE FDR 4' 58''

4 2 SF BU2797 LIDIA CAMPO SASTRE 26-mar.-91 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 00''

5 5 PF S10039 NOEMI CANO LOPEZ 7-nov.-98 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 03''

6 9 LF S11156 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 PIELAGOS 5' 10''

7 8 SF SO3306 ELISA HERNANDEZ ASENSIO 23-may.-77 AD CAPISCOL 5' 11''

8 7 JF O6784 ISABEL BARREIRO GARCIA 26-abr.-99 ATLETICO GIJONES FUMERU 5' 13''

9 6 JF O7255 LUCIA JUAN CANTON 14-dic.-00 ATLETICO GIJONES FUMERU 5' 33''

CR171827

HORA

20:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 14 SM VA8754 NASSIM HASSAOUS GARCIA 23-mar.-94 ATLETISMO NUMANTINO 4' 15''

2 16 SM IB16114 DAVID PALACIO MARTIN 8-jun.-88 CA FENT CAMI MISLATA 4' 16''

3 11 SM S9303 FERNANDO SAINZ RUIZ 25-nov.-89 PIELAGOS 4' 16''

4 13 PM BU3546 SANTIAGO VIVANCO ANTON 16-ene.-97 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 19''

5 12 SM S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18-feb.-91 PIELAGOS 4' 20''

6 17 PM BU3674 PABLO SANCHEZ GOMEZ 7-nov.-96 AÑARES - RIOJA 4' 21''

7 15 SM SO3107 SAUL MARTINEZ MORENO 12-feb.-94 ATLETISMO NUMANTINO 4' 23''

8 21 SM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 23''

9 18 SM L4266 JORGE BLANCO ALVAREZ 15-jul.-93 CA FENT CAMI MISLATA 4' 24''

10 20 PM S10232 SAMUEL ABASCAL FERNANDEZ 18-abr.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 28''

11 23 SM S9246 MARCOS FERNANDEZ SAINZ 18-ene.-85 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 29''

12 22 SM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-dic.-95 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 33''

13 19 JM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 PIELAGOS 4' 40''

Hora de publicación 20:17

EL JUEZ ÁRBITRO

José Antonio Velasco Crespo
(Fdo. en el original)

Élite Masculino 1.609 m.

XXVIII Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA DISTANCIA

Élite Femenino 1.609 m.

XXVIII Milla Urbana de Polanco

CATEGORÍA DISTANCIA


